　　年　　月　　日

　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
	　（視察・見学代表者）

　　視察・見学申込者
	会社・団体
学校名
（フリガナ）
	

	
	住　所
	〒
電話　　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号

	
	氏名
（フリガナ）
	

	
	Ｅ－ｍａｉｌ
	

	視察・見学団体名
	
	人　数
	　　人

	視察・見学希望日
	　　　年　　　月　　　日（　　　曜日）　　
　　時　　分　から　　　時　　分　まで

	駐車場希望台数
	普通車　　　台
	バス　　 台
	必要なし（タクシー等）

	視察・見学の目的

	

	その他
(ご質問・ご意見
お問い合わせ等)

	　
 


「産業廃棄物処分場視察・見学申込書」送信先


※　視察・見学者全員の氏名を『視察・見学者一覧』にご記入願います。

※　資料等の用意もありますので人数に変更が生じた場合は事前にご連絡ください。
※　視察・見学のご案内

１．視察・見学は、月曜日～金曜日の午前９時から午後４時までです。
（お盆・年末年始は除く）
※詳しくは当社ホームページ「処分場営業日カレンダー」を参照願います。
※土曜日・祝日は少人数での運営の為、ご遠慮願います。
２．準備の都合上、視察・見学希望日の２週間前までにお申し込み願います。
３．駐車スペースに限りがありますので事前の調整にご協力ください。
※　個人情報の取扱いに関するご説明

当社は視察・見学のお申し込みの際に、視察・見学申込者及び視察・見学者の
氏名等の個人情報をご提供していただいております。
個人情報は以下の通り取り扱います。
１．個人情報の利用目的

当社は、知り得た個人情報を視察・見学申込み手続きのために利用します。
これらの目的のほかに利用することはありません。

２．個人情報の提供

当社は、次の場合を除いて、視察・見学申込者及び視察・見学者の個人情報を
第三者に提供することはありません。

（１）ご本人が同意された場合

（２）法令に定める場合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

【裏面】

見　学　者　一　覧

	番号
	氏　　名
	会社・役職名
	番号
	氏　　名
	会社・役職名

	1
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	5
	
	
	25
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	8
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	9
	
	
	29
	
	

	10
	
	
	30
	
	

	11
	
	
	31
	
	

	12
	
	
	32
	
	

	13
	
	
	33
	
	

	14
	
	
	34
	
	

	15
	
	
	35
	
	

	16
	
	
	36
	
	

	17
	
	
	37
	
	

	18
	
	
	38
	
	

	19
	
	
	39
	
	

	20
	
	
	40
	
	


※見学者の人数がこの用紙に収まらない場合は、別紙を添えてご提出願います。
産業廃棄物処分場


視察・見学申込書





FAX：0157-56-4622





視察・見学に関する注意事項





お申込み・お問い合わせ先


愛和産業株式会社　端野事業所　　担当：竹ケ原（タケガハラ）


北海道北見市端野町三区８５７番地


TEL ０１５７-５６-４８４８　　　


FAX ０１５７-５６-４６２２














